ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 № 2212-ПЗС
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О регулировании
отдельных отношений в сфере
креативных (творческих)
индустрий в Свердловской
области» (проект № Г13-3086)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О регулировании отдельных

отношений в сфере креативных (творческих) индустрий в Свердловской
области» (проект № ПЗ-3086).

2. Направить Закон Свердловской области «О регулировании
отдельных отношений в сфере креативных (творческих) индустрий в
Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.

Л.В.Бабушкина

3086.3п-рабз О 0 1

Для
документов
. № 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области